

## BÖRSITEATED 2010

---

- 05.11. [OLULISE OSALUSE MUUTUS](#)
  - 04.11. [KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-9/2010](#)
  - 05.08. [KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-6/2010](#)
  - 15.06. [TÜTARETTEVÖTTE ASUTAMINE ROOTSI KUNINGRIIGIS](#)
  - 09.06. [AS HARJU ELEKTER SIDUSETTEVÖTE AS DRAKA KEILA CABLES AVAS TEHASE LAIENDUSE](#)
  - 12.05. [HARJU ELEKTRI POOLT AVALIKUSTATUD INFORMATSIOON](#)
  - 05.05. [KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-3/2010](#)
  - 29.04. [AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU OTSUSED](#)
  - 15.04. [HARJU ELEKTER HANNOVERI TÖÖSTUSMESSIL](#)
  - 08.04. [AUDITEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE](#)
  - 07.04. [AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU KUTSE, PÄEVAKORD JA ETTEPANEKUD](#)
  - 25.02. [KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED 1-12/2009](#)
  - 25.01. [FINANTSARUANNETE AVALDAMINE 2010. AASTAL](#)
- 

05.11.2010  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### OLULISE OSALUSE MUUTUS

2. novembril 2010. aastal teavitas KJK Fund SICAV-SIF ASi Harju Elekter muudatuse kohta olulisest osalusest tulenevas hääleõiguses.

DCF Fund (II) SICAV-SIF (praeguse ärinimega KJK Fund SICAV-SIF) omab kokku 1 899 768 ASi Harju Elekter aktsiat, mis moodustab 11,31% kõikidest ettevõtte aktsiatest.

28. oktoobril 2010. aastal lõpetati KJK Fund SICAV-SIF ja Danske Capital, Sampo Bank plc vahel sõlmitud väärtpaberiportfelli valitsemisleping ning KJK Fund SICAV-SIF võttis tagasi Danske Capital, Sampo Bank plc-le antud volituse fondi kuuluvatest aktsiatest tulenevate hääleõiguste teostamiseks.

Tulenevalt eeltoodust kontrollib 1 899 768 Harju Elektri aktsiast tulenevat hääleõigust KJK Fund SICAV-SIF.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
674 7400

[Algusesse](#)

---

04.11.2010  
AS HARJU ELEKTER  
FINANTSARUANNE

### KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-9/2010

ASi Harju Elekter 2010. aasta kolmanda kvartali majandustulemused ületasid prognoose. Loodame positiivse arengutrendi jätkumist. Kontserni III kvartali konsolideeritud müügitulu oli 173,7 miljonit krooni (11,1 miljonit eurot), mis on 44% suurem võrreldava perioodi näitajast ning ärikasum 14,3 miljonit krooni (0,92 miljonit eurot), mis on 2,4 korda enam, kui võrreldaval perioodil. Kontserni 9 kuu müügi-maht oli 438,2 miljonit krooni (28,0 miljonit eurot), mis on võrreldava perioodi suhtes 7,6% vähem.

Tähtsamad näitajad	miljon EEK				miljon EUR			
	III kv	2009	2010	9 kuud	III kv	2009	2010	9 kuud
Müügitulu	173,7	120,6	438,2	474,3	11,1	7,7	28,0	30,3
Ärikasum enne kulumit	19,6	11,0	34,4	37,1	1,3	0,7	2,2	2,4
Ärikasum(EBIT)	14,3	6,0	18,2	22,2	0,9	0,4	1,2	1,4
Perioodi puhaskasum	13,3	6,1	31,5	17,2	0,9	0,4	2,0	1,1
sh emaeettevõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist	13,2	5,7	31,3	15,4	0,8	0,4	2,0	1,0
Kasum aktsia kohta(EEK/EUR)	0,78	0,34	1,86	0,92	0,05	0,02	0,12	0,06

Kontserni põhitegevuseks on elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, mis andis suurima osa - ligi 90% - müügituludest. Tootmise müügitulu kontsernivälistelt klientidelt kasvas III kvartalis 51% ja oli 156,0 miljonit krooni (10,0 miljonit eurot) ning 9 kuuga moodustas 386,4 miljonit krooni (24,7 miljonit eurot), mis on 8,4% vähem kui võrreldaval perioodil.

Turgudest domineerisid Kontserni ettevõtete koduturud (Eesti, Leedu ja Soome), kus realiseeriti 84,6% (93,6%) Kontserni toodetest ja teenustest. Väljapoole Eestit müüdi 65% (65%) Kontserni toodetest. Käesoleval aastal on müük teistesse riikidesse kasvanud 67,3 miljoni kroonini (4,3 miljoni euroni), mis on 22,9 miljonit krooni (1,5 miljonit eurot) rohkem kui 2009. aasta samal perioodil. Uute turgudena lisandusid Prantsusmaa, Tšehhi ja Malaisia, kuhu müüdi 9 kuuga kokku 26,7 miljoni krooni (1,7 miljoni euro) väärtuses toodangut. Lisaks on Kontsern müünud oma tooteid veel Läti, Portugali, Poola ning väljapoole Euroopa Liitu Valgevene, Ukraina, Venemaa ja Norra turgudele.

Eesti segmendi ettevõtete müük kontsernivälistele klientidele kasvas III kvartalis ligi 8%. Samas moodustas müügitulu teistelt geograafilistelt segmentidelt aruandekvartalis 13,2 miljonit krooni (0,84 miljonit eurot), mis oli peaaegu poole rohkem kui võrreldaval perioodil. Seega kasvasid Eesti segmendi aruandekvartali äritulud kokku 13,1% 90,2 miljoni kroonini (5,77 miljoni euroni). Põhiline kasv saavutati müügist välisurgudele, kuhu realiseeriti 32% (2009.a. III kvartalis 28%) oma toodetest. Kasv saavutati tänu keskpinge jaotus- ja komplektalajaamade müügi suurenemisele Soomes. Eesti segmendi 9 kuu müügitulu oli 196,5 miljonit krooni (12,6 miljonit eurot), vähenedes võrreldava perioodi suhtes 9,4%.

Soome majanduses on näha elavnemismärke ja seda peamiselt just ekspordi osas. Soome investeeringud kodumaale olid aruandeperioodil väikesed ja Soome metalli- ja masinatööstuse ettevõtete tellimuste mahud endiselt tagasihoidlikud. Soome ettevõtte jaoks on väga heaks müügiartikliks kujunenud autode elektrilised eelsoojenduskihid. Aruandekvartalis on suudetud suurendada oma turuosa ja ka toodete müük näitab jätkuvalt tõusutrendi. Soome segmendi III kvartali müügi-maht oli 2,8-kordne võrreldes eelmise aasta sama perioodiga ning 9 kuuga ületati 2009.aasta taset 0,9%ga. Kui 2009.a saadi 99% müügituludest Soome turult, siis käesoleval aastal on see taandunud 75%le. Koduturu nõudluse vähenemine on suudetud kompenseerida ekspordi kasvatamisega Rootsi. Uue turuna lisandus Malaisia.

Leedu segmendi aruandekvartali müügi-maht moodustas 87% ja 9 kuu müügi-maht 77% 2009. aasta tulemustest. III kvartalis müüdi Leedu turule kolmandiku võrra vähem kui võrreldaval perioodil; samas aga kasvas müük välisurgudele 88%, moodustades 43% kvartali müügitulust (III kv 2009: 25%). Samas 9 kuu arvestuses oli tagasimineki just välisurgude osas. 2009.aastal olid Leedu ettevõtetel suuremahulised lepingud Norra ja Taani klientidega, mis andsid 27% perioodi müügi-mahust; tänava on tärned nendele turgudele olnud tagasihoidlikud. Lisandunud on Soome, Prantsusmaa ja Tšehhi. Ligi 80% 9 kuu müügitulust saadi Leedu klientidelt, kusjuures olulise panuse siia andsid mitu suuremahulist projekti, mis realiseerusid juunis.

Kolmandas kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 421 (448), sellest Eestis 270 (293), Leedus 69 (77) ja Soomes 82 (78) töötajat. Üheksa kuu keskmine töötajate arv oli 425 (454). Aruandeperioodi lõpu seisuga töötas Kontsernis 440 inimest, mis oli 24 töötajat vähem kui aasta alguses ja 31 töötajat vähem kui aasta tagasi. Palgakulu kasvas III kvartalis eelmise aastaga võrreldes enam kui 9% ja oli 26,5 miljonit krooni (1,69 miljonit eurot). Üheksa kuuga vähenesid kulutused tööjõule 7% 101,0 miljoni kroonini (6,45 miljonit euron); töötajatele maksti palga, preemiate ja hüvitistena välja 79,1 miljonit krooni (5,05 miljonit eurot), mis oli 8,4% vähem kui võrreldaval perioodil. 9 kuu keskmine palk töötaja kohta oli 20 650 krooni (1 320 eurot) ja võrreldaval perioodil 21 140 krooni (1 350 eurot).

Aruandekvartali brutokasum oli 30,3 miljonit krooni (1,94 miljonit eurot) ja 9 kuuga 68,2 miljonit krooni (4,36 miljonit eurot), kasvades kvartaliga võrreldavate perioodide suhtes 36,6% ja vähenedes 9 kuuga 10,9%. Aruandekvartali kogukasumi marginaal oli 17,5% ja 9 kuuga 15,6%, jäädes võrreldava perioodi näitajatele alla vastavalt 1 ja 0,9 protsendipunkti. Kolmanda kvartali ärikasum oli 14,3 miljonit krooni (0,92 miljonit eurot), mis oli 2,4 korda rohkem kui eelmise aasta III kvartalis. Aruandekvartali ärirentaabluseks kujunes 8,3% (5,0%). Ärikasum enne kulumit oli 19,6 miljonit krooni ehk 1,25 miljonit eurot, mis on 8,7 miljonit krooni (0,55 miljonit eurot) enam kui võrreldaval kvartalil. Ärirentaablus enne kulumit paranes 2,2 protsendipunkti võrra ja oli 11,3%. Kontserni 9 kuu ärikasum oli 18,2 miljonit krooni (1,17 miljonit eurot) ja ärikasum enne kulumit 34,4 miljonit krooni (2,20 miljonit eurot) ning võrreldaval perioodil vastavalt 22,2 miljonit krooni (1,42 miljonit eurot) ja 37,1 miljonit krooni (2,41 miljonit eurot). Üheksa kuu ärirentaabluseks kujunes 4,2% (4,7%) ja ärirentaabluseks enne kulumit 7,9% (7,8%).

Kokkuvõtteks kujunes III kvartali konsolideeritud puhaskasumiks 13,3 miljonit krooni e. 0,85 miljonit eurot (2009 III kv: 6,1 miljonit krooni e. 0,39 miljonit eurot), millest emaettevõtte omanike osa moodustas 13,2 miljonit krooni (0,84 miljonit eurot). Puhaskasum aktsia kohta oli III kvartalis 0,78 krooni e. 0,05 eurot (2009 III kv: 0,34 krooni e. 0,02 eurot). Üheksa kuu konsolideeritud puhaskasum oli 31,5 miljonit krooni (2,01 miljonit eurot), mis oli 83,6% enam võrreldava perioodi näitajast. Emaettevõtte omanike osaperioodi puhaskasumist oli 31,3 miljonit krooni (2,00 miljonit eurot), kasvades võrreldava perioodi suhtes kahekordseks. Puhaskasum aktsia kohta oli 1,86 krooni ehk 0,12 eurot (2009 9 k: 0,92 krooni ehk 0,06 eurot).

Kontsern investeeris 9 kuuga kinnisvarainvesteeringutesse, materiaalsesse põhivarasse ja immateriaalsesse põhivarasse kokku 37,9 miljonit krooni ehk 2,42 miljonit eurot (2009 9 k: 16,8 miljonit krooni ehk 1,07 miljonit eurot).

Lühiajalised laenukohustused kasvasid 9 kuuga 5,8 miljoni krooni (0,37 miljoni euro) võrra 18,8 miljoni kroonini (1,20 miljoni euron), võrreldaval perioodil vähenesid 25,4 miljoni krooni (1,62 miljoni euro) võrra 2,5p miljoni kroonini (0,16 miljoni euron). Pikaajalist laenu tagastati aruandeperioodil 3,3 miljonit krooni ehk 0,21 miljonit eurot (2009 9 k: 13,8 miljonit krooni ehk 0,88 miljonit eurot). Üheksa kuuga tasuti kapitalirendi põhimakseid Kontsernis kokku 3,4 miljonit krooni ehk 0,22 miljonit eurot (2009 9 k: 1,6 miljonit krooni ehk 0,10 miljonit eurot).

Aruandeperioodi lõpu seisuga moodustasid käibevarad 29% (34%) ja põhivarad 71% (66%) ning teiselt poolt võõrkapital 20% (22%) ja omakapital 80% (78%) varadest.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees

Lisainformatsioon: Harju Elektri 3. kvartali ja 9 kuu vahearuanne ning Karin Padjus, juhatuse liige (tel 674 7403).

#### KONSOLIDEERITUD BILANSS 30.09.2010 auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	30.09.10	31.12.09	30.09.10	31.12.09
VARAD				
Raha, pangakontod	27 038	35 640	1 728	2 278
Nõuded ostjatele	89 611	70 238	5 727	4 489

Ettemaksed	1 761	2 499	113	160
sh ettevõtte tulumaks	1 180	0	75	0
Varud	108 964	79 352	6 964	5 071
Käibevara kokku	227 374	187 729	14 532	11 998
Investeeringud sidusettevõtetesse	10 560	9 681	676	619
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud	246 770	153 172	15 771	9 789
Kinnisvarainvesteeringud	137 524	137 176	8 790	8 768
Materiaalne põhivara	146 092	124 575	9 337	7 962
Immateriaalne põhivara	5 712	5 815	364	371
Põhivara kokku	546 658	430 419	34 938	27 509
Varad kokku	774 032	618 148	49 470	39 507
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Võlakohustused	20 251	18 166	1 294	1 161
Võlad tarnijatele ja muud võlad	89 228	75 890	5 703	4 850
Maksuvõlad	12 357	10 367	790	663
sh ettevõtte tulumaks	188	620	12	39
Lühiajalised eraldised	1 044	1 157	67	74
Ettemakstud tulev.perioodide tulud	0	1 564	0	100
Lühiajalised kohustused kokku	122 880	107 144	7 854	6 848
Pikaajalised võlakohustused	33 842	7 016	2 163	448
Kohustused kokku	156 722	114 160	10 017	7 296
Aktiivkapital	168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurss	6 000	6 000	384	384
Reservkapital	244 433	149 760	15 621	9 571
Jaotamata kasum	175 878	156 770	11 241	10 020
Emaettevõtte osalus omakapitalis	594 311	480 530	37 983	30 712
Vähemusosa	22 999	23 458	1 470	1 499
Kokku omakapital	617 310	503 988	39 453	32 211
Kohustused ja omakapital kokku	774 032	618 148	49 470	39 507

**KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE 01.01.-30.09.2010**  
auditeerimata

Tuhandetes kroonides (EEK)	III kvartal		9 kuud	
	2010	2009	2010	2009
Kontsern	2010	2009	2010	2009
Realiseerimise netokäive	173 666	120 571	438 241	474 275
Realiseeritud toodete kulud	-143 343	-98 370	-370 042	-397 702
Kogukasum	30 323	22 201	68 199	76 573
Turustuskulud	-6 682	-6 715	-19 842	-22 253
Üldhalduskulud	-9 584	-9 700	-30 458	-32 652
Muud äritulud	408	376	783	1 038
Muud ärikulud	-117	-113	-433	-461
Ärikasum	14 348	6 049	18 249	22 245
Neto finantstulud/ (-kulud)	-208	-30	16 516	7 991

Tulu sidusettevõtetest	-9	5	879	-8 121
Kasum enne maksustamist	14 131	6 024	35 644	22 115
Tulumaks	-807	87	-4 133	-4 952
Maksustamisjärgne kasum, sh	13 324	6 111	31 511	17 163
emaettevõtte omanike osa	13 157	5 700	31 304	15 396
vähemusosa	167	411	207	1 767
Tava puhaskasum aktsia kohta	0,78	0,34	1,86	0,92
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,78	0,34	1,84	0,92

## KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes eurodes (EUR)	III kvartal		9 kuud	
	2010	2009	2010	2009
Kontsern	2010	2009	2010	2009
Realiseerimise netokäive	11 099	7 706	28 009	30 311
Realiseeritud toodete kulud	-9 161	-6 287	-23 650	-25 418
Kogukasum	1 938	1 419	4 359	4 893
Turustuskulud	-427	-429	-1 268	-1 422
Üldhalduskulud	-613	-620	-1 947	-2 087
Muud äritulud	26	24	50	66
Muud ärikulud	-7	-7	-28	-29
Ärikasum	917	387	1 166	1 421
Neto finantstulud/ (-kulud)	-13	-2	1 055	510
Tulu sidusettevõtetest	-1	0	57	-519
Kasum enne maksustamist	903	385	2 278	1 412
Tulumaks	-51	6	-264	-316
Maksustamisjärgne kasum, sh	852	391	2 014	1 096
emaettevõtte omanike osa	841	365	2 000	983
vähemusosa	11	26	14	113
Tava puhaskasum aktsia kohta	0,05	0,02	0,12	0,06
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,05	0,02	0,12	0,06

[Algusesse](#)

05.08.2010  
AS HARJU ELEKTER  
FINANTSAURANNE

## KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED 1-6/ 2010

Tähtsamad näitajad	miljon EEK			miljon EUR		
	1-6/2010	1-6/2009	2009	1-6/2010	1-6/2009	2009
Müügitulu	264,6	353,7	632,7	16,9	22,6	40,4
Ärikasum enne kulumit (EBITDA)	14,8	26,1	48,3	0,9	1,7	3,1
Ärikasum(EBIT)	3,9	16,2	28,3	0,2	1,0	1,8
Perioodi puhaskasum	18,2	11,1	21,7	1,2	0,7	1,4

sh emaettevõtte omanikele							
kuuluv osa puhaskasumist	18,1	9,7	19,2	1,2	0,6	1,2	
Kasum aktsia kohta (EEK/EUR)	1,08	0,58	1,14	0,07	0,04	0,07	
Perioodi lõpu seisuga							
Varad kokku	740,8	547,2	618,1	47,3	35,0	39,5	
Omakapital	569,6	400,4	480,5	36,4	25,6	30,7	
Töötajate keskmine arv perioodis				427	457	452	
Töötajate arv perioodi lõpus				446	486	464	

Kontserni aruandeperioodi majandustulemused olid üldist majanduskeskkonda arvestades rahuldavad ning tegevus kasumlik. Kontserni II kvartali konsolideeritud müügitulu oli 130,5 miljonit krooni (8,3 miljonit eurot), mis on 24% vähem võrreldava perioodi näitajast. Kuue kuu müügimaht kahanes võrreldava perioodi suhtes neljandiku võrra 264,6 miljoni kroonini (16,9 miljoni euroni). Kontserni põhitegevuseks on elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused (edaspidi „Tootmine“), mis andis traditsiooniliselt ka suurima osa, 86-87% (90%) müügituludest. Tootmise müügitulu kontsernivälistelt klientidel vähenes üle 27% ja oli II kvartalis 112,8 miljonit krooni (7,2 miljonit eurot) ja I poolaastal 230,5 miljonit krooni (14,7 miljonit eurot). Languse peapõhjuseks oli Soome turu madalseis.

Turgudest domineerisid Kontserni ettevõtete koduturud (Eesti, Leedu ja Soome), kus realiseeriti 78,3% (93,7%) Kontserni toodetest ja teenustest. Väljapoole Eestit müüdi 65% (69%) Kontserni toodetest.

Müük Eesti turule vähenes aruandekvartaliga 8,4 miljoni krooni (0,6 miljoni euro) võrra ja poolaastaga 18,4 miljonit krooni (1,2 miljonit eurot). Müügimahtude kahanemise põhjustasid ühelt poolt muutused energiasektori tooterühmades, kui koduturul suurenes nõudlus odavamate toodete järele ja langes komplektalajaamade müük ning teiselt poolt elektrivõrgu liitumiste vähenemisest tingituna ka liitumiskilpide müügimaht. Kuna Eesti segmendi toodetest ja teenustest kuni kolmandik realiseeritakse väljapoole Eestit, siis mõjutas välisturgudel, eriti Soome turul toimuv, segmendi majandustulemusi aruandeperioodil. Eesti segmendi 6 kuu müügitulu kahanes 27 miljoni krooni (1,7 miljoni euro) võrra, millest kolmandik tuli ekspordi vähenemise arvelt. Realisatsiooni põhilise languse välisturgudel põhjustasid keskpinge jaotus- ja komplektalajaamade müügimahtude vähenemine Soome. Samas suurenesid Portugali suunalised tarned kuue kuuga 1,6 korda.

Madalseis Soome majanduses jätkub, kuigi on juba näha väikseid elavnemismärke ja seda peamiselt ekspordi osas. Soome metalli- ja masinatööstuse ettevõtted on endiselt raskustes ning investeeringud väiksed. Müügitulud Soome turule kahanesid enim - II kvartalis kolmandiku võrra ja poolaastaga üle 40%. Samas vähenes Soome ettevõtte 6 kuu müügimaht koduturule võrreldes 2009. aasta I poolaastaga ligi kaks korda. Soome segmendi müügimahtude langus oli II kvartalis 27% ja poolaastal 31%. Koduturu nõudluse vähenemine on osaliselt suudetud kompenseerida ekspordi kasvatamisega Rootsi. Uue turuna lisandus II kvartalis Malaisia. Kokku müüdi nendele turgudele kaupu ligi 30 miljoni krooni (2 miljoni euro) väärtuses, andes tütarettevõtte müügimahust 28%.

Leedu turg kasvas II kvartalis üle 22% ja 6 kuu arvestuses saavutas praktiliselt 2009. aasta I poolaasta taseme. Kui 2009. aastal moodustas Leedu segmendi müügitulust koduturg 60% ja 40% välisturud, millest suurimad olid Norra ja Taani, siis tänava on tarned nendele turgudele olnud tagasihoidlikud. Lisandunud on Soome, Prantsusmaa ja Tšehhi. Juunikuus realiseerus Leedu turule mitu suuremahulist projekti, mistõttu teeniti kaks kolmandikku poolaasta müügimahust aruandekvartalis. Ligi 80% 6 kuu müügitulust saadi Leedu klientidelt.

Müük muudesse Euroopa Liidu riikidesse on poolaastaga kasvanud pea kahekordseks, sh kasvas müük Rootsi turule ligi 22 miljonit krooni (1,4 miljonit eurot). Uute turgudena on lisandunud Prantsusmaa ja Tšehhi ning Malaisia, kuhu müüdi kuue kuuga kokku 18,6 miljoni krooni (1,2 miljoni euro) väärtuses oma tooteid. Lisaks on Kontsern müünud oma toodangut veel Läti, Portugali ja Poola ning väljapoole Euroopa Liitu Valgevene, Ukraina, Venemaa ja Norra turgudele.

Müüdnud toodete ja teenuste kulu vähenes 2010. aasta esimesel poolaastal müügituludega samas tempos, jäädes kvartali arvestuses maha 1,9 ja poolaastal 0,9 protsendipunkti võrra. Turustus- ja üldhalduskulud vähenesid II kvartalis 3,1 miljoni krooni (0,20 miljoni euro) võrra ja poolaastaga 4,5 miljoni krooni (0,29 miljoni eurot). Üldhalduskulusid on käesoleval aastal enim Mõjutanud uue tarkvaraga AX2009 seotud kulude kasv. Tarkvara võeti kasutusele 1. oktoobril 2009. Kokkuvõttes on äritegevuse kulud vähenenud võrreldes eelmise aasta sama perioodiga aruandekvartalis üle 21% ja poolaastaga ligi 23%.

Teises kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 423 (453), sellest Eestis 270 (295), Leedus 70 (75) ja Soomes 83 (83) töötajat. Kuue kuu keskmine töötajate arv oli 427 (457). Aruandeperioodi lõpu seisuga töötas Kontsernis 446 inimest, mis oli 18 töötajat vähem kui aasta alguses ja 40 töötajat vähem kui aasta tagasi. Palgakulu vähenes II kvartalis eelmise aastaga võrreldes enam kui 8% ja oli 26,0 miljoni krooni (1,7 miljoni eurot). Kuue kuuga maksti töötajatele palga, preemiade ja hüvitistena välja 52,6 miljoni krooni (3,4 miljoni eurot), mis oli 15,2% väiksem võrreldava perioodi näitajast. Kuue kuu keskmine palk töötaja kohta oli 20 510 krooni (1 310 eurot) ja võrreldaval perioodil oli 22 627 (1 450 eurot).

Aruandekvartali brutokasum oli 19,7 miljoni krooni (1,26 miljoni eurot) ja I poolaastal 37,9 miljoni krooni (2,42 miljoni eurot), vähenedes võrreldavate perioodide suhtes vastavalt 33% ja 30%. Aruandekvartali kogukasumi marginaal vähenes 2 protsendipunkti võrra 15,1%ni ja 6 kuuga 1 protsendipunkti võrra 14,3%ni. Teise kvartali ärikasum oli 2,8 miljoni krooni ehk 177 tuhat eurot (2009 II kv: 9,8 miljoni krooni ehk 627 tuhat eurot). Ärirentaabluseks kujunes 2,1% (5,7%). Ärikasum enne kulumit oli aruandekvartalis 8,2 miljoni krooni ehk 525 tuhat eurot (2009 II kv: 14,8 miljoni krooni ehk 944 tuhat eurot) ning ärirentaablus enne kulumit oli 6,3% (8,6%). Kontserni 6 kuu ärikasum oli 3,9 miljoni krooni ehk 250 tuhat eurot ja ärikasum enne kulumit 14,8 miljoni krooni ehk 945 tuhat eurot (2009 6 k: vastavalt 16,2 miljoni krooni ehk 1,04 miljoni eurot ja 26,1 miljoni krooni ehk 1,67 miljoni eurot). Kuue kuu ärirentaabluseks kujunes 1,5% (4,6%) ja ärirentaabluseks enne kulumit 5,6% (7,4%). Kokkuvõtteks kujunes II kvartali konsolideeritud puhaskasumiks 10,0 miljoni krooni e. 639 tuhat eurot (2009 II kv: 8,4 miljoni krooni e. 535 tuhat eurot), millest emaettevõtte omanike osa moodustas 9,2 miljoni krooni (587 tuhat eurot). Puhaskasum aktsia kohta oli II kvartalis 0,55 krooni e. 0,03 eurot (2009 II kv: 0,42 krooni e. 0,03 eurot).

Poolaasta konsolideeritud puhaskasum oli 18,2 miljoni krooni (1,16 miljoni eurot), mis on 64,6% enam võrreldava perioodi näitajast. Emaettevõtte omanike osa I poolaasta puhaskasumist oli 18,1 miljoni krooni (1,16 miljoni eurot), kasvades võrreldava perioodi suhtes üle 87%. Puhaskasum aktsia kohta oli 1,08 krooni ehk 0,07 eurot (2009 6 k: 0,58 krooni ehk 0,04 eurot).

Kontsern investeeris I poolaastal kinnisvarainvesteeringutesse, materiaalsesse põhivarasse ja immateriaalsesse põhivarasse kokku 36,4 miljoni krooni ehk 2,4 miljoni eurot (2009 6k: 6,6 miljoni krooni ehk 420 tuhat eurot).

Lühiajalised laenukohustused kasvasid 6 kuuga 0,2 miljoni krooni (13 tuhande euro) võrra, võrreldaval perioodil vähenesid 16,0 miljoni krooni ehk 1,0 miljoni euro võrra. Pikaajalist laenu tagastati aruandeperioodil 2,9 miljoni krooni ehk 187 tuhat eurot (2009 6 k: 11,2 miljoni krooni ehk 718 tuhat eurot). I poolaastal tasuti kapitalirendi põhimakseid 2,3 miljoni krooni ehk 147 tuhat eurot (2009 6 k: 1,1 miljoni krooni ehk 71 tuhat eurot).

Raha ja rahaekvivalendid vähenesid kuue kuuga 16,9 miljoni krooni (1,1 miljoni euro) võrra ja võrreldaval perioodil 4,2 miljoni krooni (268 tuhande euro) võrra.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees

Lisainformatsioon: Harju Elektri 6 kuu vahearuanne ning Karin Padjus,  
juhatuse liige (tel 674 7403).

**KONSOLIDEERITUD BILANSS 30.06.2010**

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	30.06.2010	31.12.2009	30.06.2010	31.12.2009
VARAD				
Raha, pangakontod	18 663	35 640	1 193	2 278
Nõuded ostjatele	86 016	70 238	5 497	4 489
Muud nõuded ja ettemaksed	2 041	2 499	130	160
sh ettevõtte tulumaks	599	0	38	0
Varud	94 832	79 352	6 061	5 071
Käibevara kokku	201 552	187 729	12 881	11 998
Sidusettevõtete aktsiad	10 569	9 681	676	619
Pikaajalised finantsinvesteering	235 598	153 172	15 057	9 789
Kinnisvarainvesteeringud	138 297	137 176	8 839	8 768
Materiaalne põhivara	149 155	124 575	9 533	7 962
Immateriaalne põhivara	5 647	5 815	360	371
Põhivara kokku	539 266	430 419	34 465	27 509
Varad kokku	740 818	618 148	47 346	39 507
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Võlakohustused	16 120	18 166	1 030	1 161
Võlad tarnijatele ja muud võlad	87 554	75 890	5 596	4 850
Maksuvõlad	9 298	10 367	594	663
sh ettevõtte tulumaks	620	620	40	39
Lühiajalised eraldised	1 148	1 157	73	74
Ettemakstud tulev.perioodide tulud	457	1 564	29	100
Kokku lühiajalised kohustused	114 577	107 144	7 322	6 848
Pikaajalised võlakohustused	33 842	7 016	2 163	448
Kohustused kokku	148 419	114 160	9 485	7 296
Aktsiakapital	168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurss	6 000	6 000	384	384
Reservkapital	233 261	149 760	14 907	9 571
Jaotamata kasum	162 305	156 770	10 374	10 020
Emaettevõtte osalus omakapital	569 566	480 530	36 402	30 712
Vähemusosa	22 833	23 458	1 459	1 499
Omakapital kokku	592 399	503 988	37 861	32 211
Kohustused ja omakapital kokku	740 818	618 148	47 346	39 507

**KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE**

auditeerimata

Tuhandetes kroonides (EEK)	II kvartal		6 kuud	
	2010	2009	2010	2009
Kontsern	2010	2009	2010	2009
Realiseeritud netokäive	130 463	171 934	264 575	353 704
Realiseeritud toodete kulud	-110 762	-142 332	-226 699	-299 332
Kogukasum	19 701	29 602	37 876	54 372



Turustuskulud	-6 830	-7 894	-13 160	-15 538
Üdhalduskulud	-10 028	-12 027	-20 874	-22 952
Muud äritulud	77	346	375	662
Muud ärikulud	-144	-216	-316	-348
Ärikasum	2 776	9 811	3 901	16 196
Neto finantstulud/ (-kulud)	8 632	3 567	16 723	8 021
Tulu sidusettevõtetest	1 592	-581	888	-8 126
Kasum enne maksustamist	13 000	12 797	21 512	16 091
Tulumaks	-3 004	-4 432	-3 326	-5 039
Maksustamisjärgne kasum, sh	9 996	8 365	18 186	11 052
emaettevõtte omanike osa	9 189	7 059	18 145	9 696
vähemusosa	807	1 306	41	1 356
Tava puhaskasum aktsia kohta	0,55	0,42	1,08	0,58
Lahust. puhaskasum aktsia kohta	0,54	0,42	1,07	0,58

#### KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes eurodes (EUR)	II kvartal		6 kuud	
	2010	2009	2010	2009
Kontsern	2010	2009	2010	2009
Realiseeritud netokäive	8 338	10 989	16 909	22 606
Realiseeritud toodete kulud	-7 079	-9 097	-14 488	-19 131
Kogukasum	1 259	1 892	2 421	3 475
Turustuskulud	-437	-504	-841	-993
Üdhalduskulud	-641	-769	-1 334	-1 467
Muud äritulud	5	22	24	42
Muud ärikulud	-9	-14	-20	-22
Ärikasum	177	627	250	1 035
Neto finantstulud/ (-kulud)	552	228	1 069	512
Tulu sidusettevõtetest	102	-37	57	-519
Kasum enne maksustamist	831	818	1 376	1 028
Tulumaks	-192	-283	-213	-322
Maksustamisjärgne kasum, sh	639	535	1 163	706
emaettevõtte omanike osa	587	451	1 160	619
vähemusosa	52	84	3	87
Tava puhaskasum aktsia kohta	0,03	0,03	0,07	0,04
Lahust. puhaskasum aktsia kohta	0,03	0,03	0,07	0,04

[Algsesse](#)

## TÜTARFIRMA ASUTAMINE ROOTSI KUNINGRIIGIS

Kontserni arengustrateegiast lähtuvalt kinnitas Harju Elektri nõukogu oma 14.juuni 2010.a otsusega tütarfirma asutamise Rootsi Kuningriigis. Täna, 15.juunil 2010 allkirjastati Stockholmis ASi Harju Elekter tütarfirma Harju Elekter AB asutamisdokumendid. Uue tütaretevõtte aktsiakapital on 1 miljon Rootsi krooni, millest 90% kuulub ASile Harju Elekter ning 10% ASile Vallin Baltic. Aktsiakapitali sissemaksed on rahalised ning piisavad vastloodud firma asutamiseks ning tegevuse käivitamiseks.

Tütaretevõtte Harju Elekter AB asutamisega suurendatakse oma kohalolekut ja müüki Rootsi turul, pakkudes meie klientidele laia valikut Harju Elektri kontserni firmade toodangust, eelkõige elektrotehnilistest toodetest. Tütarfirma juhatuse esimeheks nimetati ASi Harju Elekter poolt juhatuse esimees Andres Allikmäe ning liikmeks Ülo Merisalu (AS Harju Elekter Elektrotehnika juhataja) ning AS Vallin Balti poolt juhatuse esimees, Rootsi kodanik Andres Olt.

1968. aastal loodud Harju Elekter on täna juhtiv elektriseadmete ja -materjalide tootja Baltimaades. Harju Elektri Gruppi kuuluvad elektriseadmete valmistajatehased Eestis, Soomes ja Leedus: AS Harju Elekter Elektrotehnika (100%), Satmatic Oy (100%) ja Rifas UAB (51%), samuti telekommunikatsioonitoodete valmistaja AS Eltek (100%) ning sidusettevõtte AS Draka Keila Cables (34%). Harju Elektril on ka finantsinvesteeringud Läti elektriseadmete müügifirmas SIA Energokomplekss (14%) ja Soome börsiettevõttes PKC Group Oyj (8%).

AS Vallin Balti tegeleb elektriaparatuuri ja mõõteriistade müügiga Baltikumis.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400

[Algusesse](#)

---

09.06.2010  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

## ASI HARJU ELEKTER SIDUSETTEVÕTE AS DRAKA KEILA CABLES AVAS TEHASE LAIENDUSE

AS Harju Elekter sidusettevõtte Baltimaade juhtiv kaabli tootja AS Draka Keila Cables avas möödunud nädala lõpus tehase laienduse. Draka Keila Cablesi tootmishoonesse investeeris ja ehitustööd juhtis AS Harju Elekter, mille tulemusena suurenesid AS Draka Keila Cables'ile renditavad tootmispinnad 3700 ruutmeetri võrra 12 300 ruutmeetri ja välisladu 18 700 ruutmeetri.

Madalpinge -ning energiakaableid toodetakse kokku 15 tootmisliinil, neist kaks on laienduse käigus lisandunud. Kokku ulatusid Draka Keila Cablesi investeeringud 25 miljoni kroonini, mille tulemusena kasvab tehase tootmiskaht 60%.

Draka Keila Cables'i 2009. aasta käive oli 399,43 miljonit krooni. Eksport moodustas mullu 283,97 miljonit krooni ehk 71% kogukäibest. Ettevõtte omanikeks on maailma juhtiv kaablikontsern Draka Holding (66%) ja AS Harju Elekter (34%). Draka Keila Cables klientideks on elektrivõrgud, elektri- ning televõrkude ehitajad, tööstusettevõtted ja elektritoodete hulgimüüjad.

Ettevõtte asutati 1992. aasta detsembris, asutajateks olid toona Nokia Cables Soomest (59%) ja Eesti elektrotehnikaettevõtte AS Harju Elekter (41%), välisinvesteering ületas 1 miljon USD, mis toleaeagse maksuseaduse järgi andis loodud ühisfirmale maksuvabastuse kolmeks aastaks ja 50% soodustuse kolmeks aastaks. Euroopa standarditele vastavate jõu- ja paigalduskaablite tootmist alustati AS-i Harju Elekter territooriumil peale põhjalikku renoveerimist ja kaasaegsete tootmisliinide paigaldamist 1993. aasta kevadel. Tehase avamisel pidasid kõne toleaeagne Eesti peaminister Mart Laar ja Nokia juhatuse esimees Jorma Ollila. Kaabli tootmist Keilas alustati 1968 aastal, mida AS Harju Elekter loeb oma tegevuse alguseks.

Harju Elekter on juhtiv elektriseadmete ja -materjalide tootja Baltimaades. Harju Elektri Gruppi kuuluvad elektriseadmete valmistajatehased Eestis, Soomes ja Leedus: AS Harju Elekter elektrotehnika (100%), Satmatic Oy (100%) ja Rifas UAB (51%), samuti telekommunikatsioonitoodete valmistaja AS Eltek (100%) ning sidusettevõtte AS Draka Keila Cables (34%). Harju Elektril on ka finantsinvesteeringud Läti elektriseadmete müügifirmas SIA Energokomplekss (14%) ja Soome börsiettevõttes PKC Group Oyj (8%).

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
Tel 6747 400

[Algusesse](#)

---

12.05.2010  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### HARJU ELEKTRI POOLT AVALIKUSTATUD INFORMATSIOON

2009. aastal avaldas Harju Elekter Tallinna Börsi infosüsteemi kaudu järgmised teated:

- 06.01 Finantsaruannete avaldamine 2009. aastal
- 26.02 Kontserni majandustulemused, 1-12/2008
- 27.02 Osalise töötaja rakendamine
- 01.04 Aktsionäride korralise üldkoosoleku kutse, päevakord ja ettepanekud
- 23.04 Aktsionäride korralise üldkoosoleku otsused
- 29.04 Harju Elektri poolt avalikustatud informatsioon
- 07.05 Kontserni majandustulemused, 1-3/2009
- 01.06 Muudatused tütarettevõtte juhtkonnas
- 06.08 Kontserni majandustulemused, 1-6/2009
- 15.09 Tütarettevõtte Satmatic ostis Siemensilt parklate auto eelsoojenduskiilpide äritegevuse
- 02.11 Soome tütarettevõtte võttis kasutusse uued tootmispinnad
- 05.11 Kontserni majandustulemused, 1-9/2009

Kuni käesoleva kuupäevani on Harju Elekter 2010. aasta jooksul avaldanud Tallinna Börsi infosüsteemi kaudu järgmist informatsiooni:

- 25.01 Finantsaruannete avaldamine 2010. aastal
- 25.02 Kontserni majandustulemused, 1-12/2009
- 07.04 Aktsionäride korralise üldkoosoleku kutse, päevakord ja ettepanekud
- 08.04 Auditeeritud majandusaasta aruanne 2009
- 29.04 Aktsionäride korralise üldkoosoleku otsused
- 05.05 Kontserni majandustulemused, 1-3/2010

Kõik loetletud teated on kättesaadavad Tallinna Börsi kodulehel aadressil <http://www.nasdaqomxbaltic.com/market/?pg=news&lang=et> valides otsingumootoris ettevõtte nime ning perioodi algus- ja lõppkuupäeva. Samas on kättesaadavad ka kontserni kvartaalsed VahearuanDED ning auditeeritud majandusaastaruanded.

Kogu eelpool mainitud informatsioon on kättesaadav ka Harju Elektri kodulehel: <http://www.harjuelekter.ee/index.php?page=42&>

Moonika Vetevool  
Kommunikatsioonijuht  
Tel 671 2761

[Algusesse](#)

05.05.2010  
AS HARJU ELEKTER  
FINANTSAURANNE

#### KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-3/2010

Tähtsamad näitajad	miljon EEK		miljon EUR	
	1-3/2010	1-3/2009	1-3/2010	1-3/2009
Müügitulu	134,1	181,8	8,6	11,6
Ärikasum enne kulumit (EBITDA)	6,6	11,3	0,4	0,7
Ärikasum(EBIT)	1,1	6,4	0,1	0,4
Perioodi puhaskasum	8,2	2,7	0,5	0,2
sh emaettevõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist	9,0	2,6	0,6	0,2
Kasum aktsia kohta (EEK)	0,53	0,16	0,03	0,01
Perioodi lõpu seisuga				
Varad kokku	722,7	556,3	46,2	35,6
Omakapital	570,3	389,5	36,5	24,9
Töötajate keskmine arv perioodis			432	461
Töötajate arv perioodi lõpus			452	492

Kontserni I kvartali majandustulemused olid üldist majanduskeskkonda arvestades rahuldavad ja tegevus kasumlik. Energiajaotussektori tooterühma tellimustele avaldas arvestatavat mõju ka käesoleva aasta pikk ja lumerohke talveperiood.

Kontserni konsolideeritud müügitulu oli 134,1 miljonit krooni (8,6 miljonit eurot), mis on 26,2% vähem võrreldava perioodi näitajast. Kontserni põhitegevuseks on elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused (edaspidi „Tootmine“), mis andis traditsiooniliselt ka suurima osa, 87,8% (89,9%) müügituludest. Tootmise müügitulu kontsernivälistelt klientidel vähenes 28% 117,7 miljoni kroonini (7,5 miljoni euron).

Turgudest domineerisid Kontserni ettevõtete koduturud (Eesti, Leedu ja Soome), kus realiseeriti 78,3% (93,7%) Kontserni toodetest ja teenustest. Väljapoole Eestit müüdi 66% (69%) toodetest. I kvartali müügitulud kahanesid enim Soomes, kuna majanduslangus jõudis sinna pisut hiljem kui Balti riikidesse. Kui Soome segmendi 2009. aasta I kvartali müügimaht jäi veel 2008. aasta I kvartali tasemele, siis II kvartalis läksid müügitulud langusesse seoses metalli- ja masinatööstuse ekspordimahtude kahanemisega, süvenedes eelmise aasta lõpus ja käesoleva aasta alguses koduturu sisenõudluse vähenemise tõttu veelgi. Väiksemaks jäi langus Eesti turul.

Müük muudesse Euroopa Liidu riikidesse on kasvanud üle 19 miljoni krooni (1,2 miljoni euro), sh kasvas müük Rootsi turule üle 21 miljoni krooni (1,3 miljoni euro). Uute turgudena on käesoleval aastal lisandunud Prantsusmaa ja Tšehhi. Kontsern on müünud oma toodangut ka Läti, Portugali ja Poola ning väljapoole Euroopa Liitu Valgevene, Ukraina, Venemaa ja Norra turgudele.

Müüdnud toodete ja teenuste kulu vähenes 2010. aasta esimese kolme kuu jooksul müügituludega samas tempos - 26,2%, moodustades 86,5% käibest (2009 I kv: 86,4%). Turustus- ja üldhalduskulud kahanesid 1,4 miljoni krooni (86 tuhande euro) võrra, olles võrreldava perioodi näitajast enam kui 7% väiksemad. Üldhalduskulud on käesoleval aastal enim mõjutanud uue tarkvaraga AX2009 seotud kulude kasv. Tarkvara võeti kasutusele 1. oktoobril 2009. Kokkuvõttes on äritegevuse kulud vähenenud võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 24,2%.

Esimeses kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 432 (2009 I kv: 461), sellest Eestis 280 (301), Leedus 71 (77) ja Soomes 81 (83) töötajat. Aruandeperioodi lõpu seisuga töötas Kontsernis 452 inimest, mis oli 12 töötajat vähem kui aasta algul ja 40 töötajat vähem kui aasta tagasi. Kulutused



Käibevara kokku	184 235	187 729	11 775	11 998
Sidusettevõtete aktsiad	8 977	9 681	574	619
Pikaajalised finantsinvesteeringud	232 532	153 172	14 861	9 789
Kinnisvarainvesteeringud	138 968	137 176	8 883	8 768
Materiaalne põhivara	152 278	124 575	9 731	7 962
Immateriaalne põhivara	5 722	5 815	365	371
Põhivara kokku	538 477	430 419	34 414	27 509
Varad kokku	722 712	618 148	46 189	39 507
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>				
Võlakohustused	13 582	18 166	868	1 161
Võlad tarnijatele ja muud võlad	69 755	75 890	4 458	4 850
Maksuvõlad	8 166	10 367	522	663
sh ettevõtte tulumaks	724	620	46	39
Lühiajalised eraldised	1 157	1 157	74	74
Ettemakstud tulevaste perioodide tulud	1 156	1 564	74	100
Kokku lühiajalised kohustused	93 816	107 144	5 996	6 848
Pikaajalised võlakohustused	35 868	7 016	2 292	448
Kohustused kokku	129 684	114 160	8 288	7 296
Aktiivkapital	168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurss	6 000	6 000	384	384
Reservkapital	230 194	149 760	14 712	9 571
Jaotamata kasum	166 141	156 770	10 618	10 020
Emaettevõtte osalus omakapitalis	570 335	480 530	36 451	30 712
Vähemusosa	22 693	23 458	1 450	1 499
Kokku omakapital	593 028	503 988	37 901	32 211
Kohustused ja omakapital kokku	722 712	618 148	46 189	39 507

#### KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	2010	2009	2010	2009
Kontsern				
Realiseerimise netokäive	134 112	181 769	8 571	11 617
Realiseeritud toodete kulud	-115 937	-156 999	-7 409	-10 034
Kogukasum	18 175	24 770	1 162	1 583
Turustuskulud	-6 329	-7 644	-405	-489
Üdhalduskulud	-10 846	-10 925	-693	-698
Muud äritulud	298	316	19	20
Muud ärikulud	-172	-132	-11	-8
Ärikasum	1 126	6 385	72	408
Neto finantstulud/ (-kulud)	8 091	4 454	517	285
Tulu sidusettevõtetest	-704	-7 545	-45	-482
Kasum enne maksustamist	8 513	3 294	544	211

Tulumaks	-322	-607	-21	-39
Maksustamisjärgne kasum, sh	8 191	2 687	523	172
emaettevõtte omanike osa	8 956	2 636	572	169
vähemusosa	-765	51	-49	3
Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,53	0,16	0,03	0,01

[Algusesse](#)

29.04.2010  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU OTSUSED

Täna, 29.aprillil 2010 algusega kell 10 toimus Keilas, Keskväljak 12 ASi Harju Elekter aktsionäride korraline üldkoosolek. Üldkoosolekust võttis osa 75 aktsionäri ja nende volitatud esindajat, kes olid esindatud kokku 9 817 158 häälega, mis moodustab häälte üldarvust 58,44%.

Üldkoosoleku päevakord oli järgmine:

1. ASi Harju Elekter 2009. aasta majandusaasta aruande kinnitamine
2. Kasumijaotuse kinnitamine
3. 2007.a suunatud aktsiaemissioonist

1.ASi Harju Elekter 2009. a majandusaasta aruande kinnitamine

Üldkoosolek otsustas:

Kinnitada AS Harju Elekter juhatuse poolt koostatud ja nõukogu poolt heaks kiidetud 2009.a.majandusaasta aruanne, mille kohaselt AS Harju Elekter konsolideeritud bilansimaht seisuga 31.12.2009.a. on 618 148 tuhat krooni, müügitulud 632 675 tuhat krooni ning aruandeaasta puhaskasum 19 226 tuhat krooni.

Otsuse poolt anti 9 817 110 häält, mis moodustas 100,0 % hääletanuist.

2.Kasumijaotuse kinnitamine.

Üldkoosolek otsustas:

Kinnitada AS Harju Elekter 2009.a kasumi jaotamise ettepanek juhatuse poolt esitatuna ja nõukogu poolt heaks kiidetuna järgnevalt:

Eelmiste perioodide jaotamata kasum	137 544 tuhat krooni
2009.a puhaskasum	19 226 tuhat krooni
Kokku jaotuskõlblik kasum seisuga 31.12.2009	156 770 tuhat krooni
Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt:	
Dividendideks, 0,80 krooni aktsiaalt*	13 440 tuhat krooni
Jaotamata kasumi jääk peale kasumi jaotamist	143 330 tuhat krooni

Dividendid makstakse aktsionäridele välja 26.05.2010 ülekandega aktsionäri pangaarvele.

\*Aktsionäride nimekiri dividendide maksmiseks fikseeritakse seisuga 13.05.2010 kl 23.59.

Otsuse poolt anti 9 764 766 häält, mis moodustas 99,47 % hääletanuist.

3. 2007.a suunatud aktsiaemissioonist

Üldkoosolek otsustas:

Lugeda ebaotstarbekaks AS Harju Elekter 26.04.2007.a aktsionäride üldkoosoleku päevakorrapunktis 4 vastuvõetud otsuste alusel 2010.a kavandatud suunatud aktsiaemissiooni läbiviimine ja tunnistada selles päevakorrapunktis vastuvõetud otsused kehtetuks.

Otsuse poolt anti 9 731 703 häält, mis moodustas 99,13 % hääletanuist.

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
Tel 6747 400

[Algusesse](#)

---

15.04.2010  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### HARJU ELEKTER HANNOVERI TÖÖSTUSMESSIL

Harju Elekter osaleb Eesti ühisstendi koosseisus 19.-23. aprillini k.a aset leidval [Hannoveri Tööstusmessil](#) Saksamaal. Seekordne mess toimub pealkirja alla "Efficiency - Innovation - Sustainability" (tootlikkus-innovatsioon-jätkusuutlikkus) ning mess hõlmab endas alajaotusi nagu tööstusautomaatika, digitaalsed lahendused, alltöövõtu teenused ja materjalid, mikrotehnoloogia, torustiku tehnoloogia, energia tootmine ning taastuvenergia võimalused.

Eesti Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse eestvedamisel on Eesti ettevõtetel juba teist aastat järjest võimalus riigistendil osalemiseks. Messil osalemise eesmärgiks on Eesti kõrgtehnoloogilise tööstussektori tutvustamine ning usaldusväärse ja maine tõstmise. Riigistend annab võimaluse oma toodete ja teenuste pakkumiseks ning tutvustamiseks potentsiaalsetele klientidele.

Eesti stend asub hallis 2, D65 ning Harju Elektri kõrval on stendil esindatud sellised edumeelsed ettevõtted nagu BLRT Grupp, Interconnect Product Assembly, Renard Motorcycles, Fits.me Virtual Fitting Room, Saku Metall, Konesko, GOLIATH Wind ja 3D Technologies R&D.

Rohkem infot messi ja messipiletite kohta [http://www.hannovermesse.de/homepage\\_e](http://www.hannovermesse.de/homepage_e).  
Kohtumiseni 19.-23.aprillini Hannoveris hallis 2, D65

[Algusesse](#)

---

08.04.2010  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### AUDITEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE 2009

ASi Harju Elekter 2009. aasta auditeeritud majandusaasta aruanne on kättesaadaval NASDAQ OMX Tallinn Interneti leheküljel <http://www.nasdaqomxbaltic.com/market/> ning ettevõtte koduleheküljel <http://www.harjuelekter.ee/index.php?page=160&>

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
674 7400

[Algusesse](#)

---

07.04.2010  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

### AKTSIONÄRIDE KORRALISE ÜLDKOOSOLEKU KUTSE, PÄEVAKORD JA ETTEPANEKUD



Aktsiaseltsi Harju Elekter, asukohaga Keilas, juhatus kutsub 29. aprillil 2010. aastal algusega kell 10.00 Keila Kultuurikeskuse saalis (Keskväljak 12) kokku aktsionäride korralise üldkoosoleku.

Aktsiaseltsi Harju Elekter nõukogu määras alljärgneva üldkoosoleku päevakorra ja kooskõlastas järgmised ettepanekud:

1. ASi Harju Elekter 2009. a majandusaasta aruande kinnitamine.

Kinnitada AS Harju Elekter juhatuse poolt koostatud ja nõukogu poolt heaks kiidetud 2009.a majandusaasta aruanne, mille kohaselt AS Harju Elekter konsolideeritud bilansimaht seisuga 31.12.2009.a. on 618 148 tuhat krooni, müügitulud 632 675 tuhat krooni ning aruandeaasta puhaskasum 19 226 tuhat krooni.

2. Kasumijaotuse kinnitamine.

Kinnitada AS Harju Elekter 2009.a kasumi jaotamise ettepanek juhatuse poolt esitatuna ja nõukogu poolt heaks kiidetuna järgnevalt:

Eelmiste perioodide jaotamata kasum	137 544 tuhat krooni
2009.a puhaskasum	19 226 tuhat krooni
Kokku jaotuskõlblik kasum seisuga 31.12.2009	156 770 tuhat krooni
Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt:	
Dividendideks, 0,80 krooni aktsialt*	13 440 tuhat krooni
Jaotamata kasumi jääk peale kasumi jaotamist	143 330 tuhat krooni

Dividendid makstakse aktsionäridele välja 26.05.2010 ülekandega aktsionäri pangaarvele.

\*Aktsionäride nimekiri dividendide maksmiseks fikseeritakse seisuga 13.05.2010 kl 23.59.

3.2007.a suunatud aktsiaemissioonist

Lugeda ebaotstarbekaks AS Harju Elekter 26.04.2007.a aktsionäride üldkoosoleku päevakorrapunktis 4 vastuvõetud otsuste alusel 2010.a kavandatud suunatud aktsiaemissiooni läbiviimine ja tunnistada selles päevakorrapunktis vastuvõetud otsused kehtetuks.

Harju Elektri majandusaasta aruande ja päevakorrapunktide otsuseprojektidega on võimalik tutvuda ettevõtte internetileheküljel aadressil <http://www.harjuelekter.ee> või Keilas Paldiski mnt 31. Küsimusi päevakorrapunktide kohta saab esitada e-posti aadressile [yldkoosolek@he.ee](mailto:yldkoosolek@he.ee). Küsimused, vastused ja koosoleku seisukohad avalikustatakse ettevõtte koduleheküljel internetis.

Vastavalt äriseadustiku § 297 lg 5 fikseeritakse koosolekul hääleõiguslike aktsionäride nimekiri seisuga 22.04.2010 kell 23.59. Koosolekule registreerimine algab 29.04.2010 kell 9.00. Registreerimiseks palume kaasa võtta isikut tõendav dokument, aktsionäri esindajal kirjalik volikiri või esindusõigust tõendavad dokumendid.

Andres Allikmäe  
Juhatusesimees  
Tel 6747 400

[Algusesse](#)

---

26.02.2009  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

#### KONTSERNI MAJANDUSTULEMUSED, 1-12/2009

Tähtsamad näitajad	miljon EEK		miljon EUR	
	1-12/2009	1-12/2008	1-12/2009	1-12/2008
Müügitulu	632,7	871,6	40,4	55,7
Ärikasum enne kulumit (EBITDA)	50,3	69,0	3,2	4,4
Ärikasum(EBIT)	29,5	50,1	1,9	3,2
Perioodi puhaskasum	22,8	42,1	1,5	2,7

sh emaettevõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist	20,4	38,6	1,3	2,5
Kasum aktsia kohta	1,20 EEK	2,29 EEK	0,08 EUR	0,15 EUR
Perioodi lõpu seisuga				
Varad kokku	619,6	602,0	39,6	38,5
Omakapital	481,7	397,2	30,8	25,4
Töötajate keskmine arv perioodis	452	501		
Töötajate arv perioodi lõpus	464	515		

Üldist majanduse olukorda arvestades olid kontserni majandustulemused ootuspärased ning tegevus kasumlik. Kontserni IV kvartali konsolideeritud müügitulu oli 158,4 miljonit krooni (10,1 miljonit eurot), mis oli võrreldava perioodi näitajast 22,6% vähem. Aruandeaasta jooksul müüs kontsern oma tooteid ja teenuseid eelmise aastaga võrreldes 27,4% vähem, kokku 632,7 miljoni krooni (40,4 miljoni euro) väärtuses. Kontserni põhitegevuseks on elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused, mis annab ligi 90% müügitulust, avaldades seega enim mõju müügitulule. Kinnisvara ja muu äritegevus moodustavad kokku kümnendiku konsolideeritud müügitulust.

Kontserni toodetest ja teenustest müüdi 36,8% (37,2%) Eesti, 42,7% (44,8%) Soome ja 10,5% (11,3%) Leedu turgudele; teistele Euroopa Liidu turgudele - Läti, Saksamaa, Taani ja Portugal - realiseeriti kokku 3,7% (5,4%), mis oli eelmise aastaga võrreldes ligi 24 miljonit krooni (1,5 miljonit eurot) vähem. 2008. aastal realiseerus 16,6 miljoni krooni (1,1 miljoni euro) suurune tellimus Poola. 2009. aastal moodustas müük Poola turule 1,2 miljonit krooni (75 tuhat eurot). Koduturgudel nõudluse vähenemine on sundinud uusi turge otsima. Väljapoole Euroopa Liitu - Venemaal, Valgevenes ja Norras - realiseeriti kokku 6,3% (1,3%) toodetest. Kontserni müük väljapoole Euroopa Liitu kasvas aruandeperioodil 29,0 miljonit krooni (1,8 miljonit euro) võrra, kompenseerides seega müügiimahude vähenemise muudesse Euroopa Liidu maadesse.

Peaasjalikult nõudluse vähenemisest Eesti ja Soome turul, kahanes Eesti segmendi müügiimaht aruandeaastal 23,9% ja neljandas kvartalis 18,4%. Leedu segmendi ettevõtted tegid tugeva tulemuse neljandas kvartalis, mil müügiimaht kasvas võrreldava kvartali suhtes 11,7%. Ka Leedu turule müüdi IV kvartalis 8,3% enam tooteid ja teenuseid kui eelmisel aastal samal perioodil. Leedu ettevõtete müük kontsernivälistele klientidele oli 2009. aastal 106,5 miljonit krooni (6,8 miljonit eurot), mis oli 16,8% vähem kui 2008. aastal. Samas kahanes müügiimaht Leedu turule aruandeaastal kolmandiku võrra, mis on kompenseeritud müügiimahude kasvamisega välisurgudele. Majanduslangus jõudis Soome pisut hiljem kui Balti riikidesse. Soome segmendi I kvartali müügiimaht jäi 2008. aasta I kvartali tasemele, kuid II kvartalis algas müügiimahu vähenemine, mis IV kvartalis süvenes veelgi Soome turu sisenõudluse vähenemise tõttu. Müük Soome turule kahanes aruandekvartalis 40% ja 12 kuuga 31%.

Nõudluse, tootmis- ja müügiimahude vähenemisest tulenevalt on Kontsernis tegeletud nii muutuv- kui ka püsikulude kokkuvõtte ja optimeerimisega. Kontserni ärikulud vähenesid müügituludega samas tempos - IV kvartalis -21,6% ja aastaga kokku -26,5%. Müüdüd toodete ja teenuste kulu vähenes võrreldes müügituluga isegi enam: kaheteist kuuga -28,2%, ja aruandekvartaliga -23,2%. Aruandekvartali turustus- ja üldhalduskulud on võrreldava perioodi näitajast väiksemad keskmiselt 11,6%.

Bilansipäeva seisuga töötas Kontsernis 464 töötajat, mis on 51 võrra vähem kui aasta tagasi. Töötajad on lahkunud kas omal soovil, seoses pensionile minekuga või koondamise tulemusena. Neljandas kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 445 (2008 IV kv: 503), sealhulgas Eestis 286 (327), Leedus 78 (88) ja Soomes 81 (88) töötajat. Aasta keskmine töötajate arv oli 452 (501). Kulutused tööjõule olid 2009. aasta neljandas kvartalis 39,1 miljonit krooni (2,5 miljonit eurot), mis on 13,4% vähem eelmise aasta sama perioodi näitajast. Aastaga vähenesid kulutused tööjõule üle 14% 147,6 miljoni kroonini (9,4 miljoni euron). Töö- ja puhkustasud olid IV kvartalis kokku 27,9 miljonit krooni (1,8 miljonit eurot), mis on 16,1% vähem võrreldava perioodi näitajast. Kaheteist kuuga maksti töötajatele tasude ja hüvitistena välja 114,3 miljonit krooni (7,3 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 132,4 miljonit krooni (8,5 miljonit eurot).

Kontserni IV kvartali äritegevus oli kasumlik - ärikasum oli 7,2 miljonit krooni (0,46 miljonit eurot), vähenedes eelmise aasta IV kvartaliga võrreldes üle 38%. Ärirentaabluseks kujunes 4,6% (5,7%). Põhivarade kulum oli IV kvartalis 5,1 miljonit krooni ehk 0,33 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 4,5 miljonit krooni ehk 0,30 miljonit eurot), ärikasum enne kulumit oli 12,4 miljonit krooni (0,79 miljonit eurot), mis on veerandi võrra vähem kui võrreldaval perioodil. Ärirentaablus enne kulumit oli 7,8%, mis oli 0,3 protsendipunkti võrra väiksem võrreldava perioodi näitajast.

Kaheteist kuu ärikasum oli 29,5 miljonit krooni ehk 1,88 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 50,1 miljonit krooni ehk 3,20 miljonit eurot), aruandeperioodi ärirentaabluseks kujunes 4,7% (5,7%). Perioodi põhivarade kulum moodustas 19,9 miljonit krooni (1,28 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 18,9 miljonit krooni (1,21 miljonit eurot). Ärirentaablus enne kulumit oli 7,8% (7,9%).

Neljanda kvartali puhaskasum oli 5,7 miljonit krooni ehk 0,36 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 2,6 miljonit krooni ehk 0,17 miljonit eurot), millest emaettevõtte omanikele kuuluv osa moodustas 5,0 miljonit krooni ehk 0,32 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 1,1 miljonit krooni ehk 0,07 miljonit eurot). Käibe puhasrentaablus oli 3,6%, mis on 2,3 protsendipunkti võrra parem võrreldava perioodi näitajast. Kasum aktsia kohta oli 0,30 krooni ehk 0,02 eurot (võrreldaval perioodil 0,07 krooni ehk 0,00 eurot).

Aruandeaasta konsolideeritud puhaskasum oli 22,8 miljonit krooni ehk 1,46 miljonit eurot (42,1 miljonit krooni ehk 2,69 miljonit eurot), millest emaettevõtte omanike osa moodustas 20,4 miljonit krooni ehk 1,30 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 38,6 miljonit krooni ehk 2,46 miljonit eurot). Käibe puhasrentaabluseks kujunes 3,6% (4,8%). Puhaskasum aktsia kohta oli 1,20 krooni (0,08 eurot) ja võrreldaval perioodil 2,29 krooni (0,15 eurot).

Kontsern investeeris 12 kuuga kinnisvarasse 9,2 miljonit krooni ehk 0,6 miljonit eurot (2008: 5,2 miljonit krooni ehk 0,3 miljonit eurot), materiaalsesse põhivarasse 16,3 miljonit krooni (1,0 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 30,9 miljonit krooni (2,0 miljonit eurot) ning immateriaalsesse põhivarasse 3,8 miljonit krooni ehk 0,2 miljonit eurot (2008: 1,1 miljonit krooni ehk 71 tuhat eurot). Kontserni kohustused vähenesid aastaga 68,7 miljoni krooni (4,4 miljoni euro) võrra 114,5 miljoni kroonini (7,3 miljoni euron). 12 kuuga tagastati kontserni ettevõtete poolt kokku pikaajalist laenu 16,3 miljoni krooni (1,04 miljoni euro) ja lühiajalist laenu 14,9 miljoni krooni (0,95 miljoni euro) ulatuses ning tasuti kapitalirendi põhimakseid 2,1 miljonit krooni ehk 137 tuhat eurot. Intressikandvad Völakohustused vähenesid bilansis kokku 33,2 miljoni krooni (2,1 miljoni euro) võrra 25,2 miljoni kroonini (1,6 miljoni euron).

Rahavoog äritegevusest oli aruandeperioodil 77,5 miljonit krooni ehk 5,0 miljonit eurot (võrreldaval perioodil 45,0 miljonit krooni ehk 2,9 miljonit eurot). Investeermistegevusest oli rahavoog välja 14,4 miljonit krooni ehk 917 tuhat eurot (võrreldaval perioodil 12,9 miljonit krooni ehk 825 tuhat eurot) ja finantseermistegevusest läks raha välja 50,7 miljoni krooni ehk 3,2 miljoni euro (võrreldaval perioodil 34,9 miljoni krooni ehk 2,2 miljoni euro) ulatuses. Raha ja rahaekvivalendid kasvasid 12 kuuga 12,4 miljoni krooni (790 tuhande euro) võrra 35,6 miljoni kroonini (2,3 miljoni euron) ja võrreldaval perioodil kahanesid 2,8 miljoni krooni (181 tuhande euro) võrra 23,4 miljoni kroonini (1,5 miljoni euron).

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees

Lisainformatsioon: Harju Elektri 12 kuu vahearuanne ning Karin Padjus, juhatuse liige (tel 6 747 403).

#### KONSOLIDEERITUD BILANSS 31.12.2009

konsolideeritud, auditeerimata

Tuhandetes	EEK		EUR	
	31.12.2009	31.12.2008	31.12.2009	31.12.2008
VARAD				
Raha, pangakontod	35 640	23 379	2 278	1 494
Nõuded ostjatele	70 238	99 449	4 489	6 356
Muud nõuded ja ettemaksed	2 499	3 217	160	205
Sh ettevõtte tulumaks	1 137	47	73	3
Varud	80 852	123 351	5 167	7 884

Käibevara kokku	189 229	249 396	12 094	15 939
Sidusettevõtete aktsiad	9 681	17 907	619	1 144
Pikaajalised finantsinvesteeringud	153 172	74 323	9 789	4 750
Kinnisvarainvesteeringud	137 176	133 737	8 768	8 547
Materiaalne põhivara	124 575	123 423	7 962	7 889
Immateriaalne põhivara	5 815	3 201	371	205
Põhivara kokku	430 419	352 591	27 509	22 535
Varad kokku	619 648	601 987	39 603	38 474
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>				
Võlakohustused	18 166	41 958	1 161	2 682
Võlad tarnijatele ja muud võlad	76 243	112 395	4 873	7 183
Maksuvõlad	10 367	11 216	663	717
Sh ettevõtte tulumaks	620	1 551	40	99
Lühiajalised eraldised	1 156	1 294	74	83
Kokku lühiajalised kohustused	1 565	0	100	0
Pikaajalised võlakohustused	107 497	166 863	6 871	10 665
Muu pikaajaline võlg	7 016	16 381	448	1 046
Pikaajalised kohustused kokku	114 513	183 244	7 319	11 711
Kohustused kokku	168 000	168 000	10 737	10 737
Aktiivkapital	6 000	6 000	384	384
Ülekurss	149 760	69 746	9 571	4 457
Reservkapital	157 917	153 445	10 093	9 808
Jaotamata kasum	481 677	397 191	30 785	25 386
Kokku omakapital	23 458	21 552	1 499	1 377
Vähemusosa	505 135	418 743	32 284	26 763
Kohustused ja omakapital kokku	619 648	601 987	39 603	38 474

**KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE 01.01.-31.12.2009**  
auditeerimata

Tuhandetes kroonides (EEK)	IV kvartal		12 kuud	
	2009	2008	2009	2008
Kontsern				
Realiseerimise netokäive	158 400	204 629	632 675	871 610
Realiseeritud toodete kulud	-128 958	-167 808	-526 660	-733 467
Kogukasum	29 442	36 821	106 015	138 143
Turustuskulud	-8 613	-11 410	-30 865	-38 785
Üldhalduskulud	-13 533	-13 573	-46 185	-48 758
Muud äritulud	1 972	62	3 010	324
Muud ärikulud	-2 053	-285	-2 515	-860
Ärikasum	7 215	11 615	29 460	50 064
Neto finantstulud/ (-kulud)	-35	-555	7 956	8 694
Tulu sidusettevõtetest	-105	-7 811	-8 226	-4 068
Kasum enne maksustamist	7 075	3 249	29 190	54 690
Tulumaks	-1 404	-656	-6 356	-12 629

Maksustamisjärgne kasum	5 671	2 593	22 834	42 061
Emaettevõtte omanike osa	4 977	1 115	20 373	38 551
Vähemusosa	694	1 478	2 461	3 510
Tava puhaskasum aktsia kohta	0,30	0,07	1,21	2,29
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,29	0,07	1,21	2,29

Tuhandetes eurodes (EUR)	IV kvartal		12 kuud	
	2009	2008	2009	2008
Kontsern				
Realiseerimise netokäive	10 124	13 078	40 435	55 706
Realiseeritud toodete kulud	-8 242	-10 725	-33 660	-46 877
Kogukasum	1 882	2 353	6 775	8 829
Turustuskulud	-550	-730	-1 973	-2 479
Üldhalduskulud	-865	-867	-2 951	-3 117
Muud äritulud	126	4	192	21
Muud ärikulud	-131	-18	-161	-55
Ärikasum	462	742	1 882	3 199
Neto finantstulud/ (-kulud)	-2	-35	508	556
Tulu sidusettevõtetest	-7	-499	-525	-260
Kasum enne maksustamist	453	208	1 865	3 495
Tulumaks	-90	-42	-406	-807
Maksustamisjärgne kasum	363	166	1 459	2 688
Emaettevõtte omanike osa	319	72	1 302	2 464
Vähemusosa	44	94	157	224
Tava puhaskasum aktsia kohta	0,02	0	0,08	0,15
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta	0,02	0	0,08	0,15

[Algusesse](#)

25.01.2010  
AS HARJU ELEKTER  
TEADE

#### FINANTSARUANNETE AVALDAMINE 2010. AASTAL

AS Harju Elekter avaldab 2010. aastal finantstulemused järgmiselt:  
2009.a 4.kvartali vahearuanne 8.nädalal  
2010.a 1.kvartali vahearuanne 18.nädalal  
2010.a 2.kvartali vahearuanne 31.nädalal  
2010.a 3.kvartali vahearuanne 44.nädalal

Majandustulemused avaldatakse eesti ja inglise keeles ning kõik teated on pärast nende avaldamist börsisüsteemis nähtavad ka Harju Elektri koduleheküljel internetis aadressil <http://www.harjuelekter.ee>

Andres Allikmäe  
Juhatuse esimees  
6 747 400